
~ 

~ 

~ ~► ~ Y.} 
y - 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 26 de Janeiro de 2023. 
PORTARIA N° PP 00006/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00006/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EM FINANÇAS E PLANEJAMENTO CONFORME TERMO 
DE REFERENCIA,JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- ANDRE ABRANTES GERMANO 05755046417. 
CN PJ: 42.823.333/0001-60. 
Valor: R$ 36.000,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO S ► UPIRA JUNIOR 
eito 


